PORTARIA Nº. 30.080 DE 05 DE AGOSTO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 30.036 DE 27 DE JULHO DE 2021.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

192º DANIELA WEBER DA SILVA 0507880 Ampla Concorrência

193º JULIANA BRANDÃO LIZARDI 0501714 Ampla Concorrência

194º SCHAIANI SILVEIRA FAGUNDES 0514448 Ampla Concorrência

195º JOSIANE BASTOS KLAFKE 0511138 Ampla Concorrência

196º MAURI DE ABREU SEVERO 0519230 Ampla Concorrência

197º JULIANA DE OLIVEIRA ROSA 0507831 Ampla Concorrência

198º PAULA SUZELE MENEZES MERENOCK 0517524 Ampla Concorrência

199º LETICIA INÊS DE MELLO 0506827 Ampla Concorrência

201º CARINA TEIXEIRA DIAS 0514104 Ampla Concorrência

202º LURDES TERESA BOJARSKI BATISTA 0509630 Ampla Concorrência

203º CAMILA EVELISE DE LARA 0505431 Ampla Concorrência

204º KELLE DANIANA LOPES 0514904 Ampla Concorrência

205º CAMILA EDUARDA SCHAEFER 0509200 Ampla Concorrência

207º RAFAELA PETERMANN 0517458 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

21º ANDREZA ESTEVAM NORONHA 0508492 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE MATEMÁTICA,  NÍVEL 1,
CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

16º CÁSSIO ANDRÉ REIS 0509115 Ampla Concorrência

17º LIGIA ELENA GELSDORF 0513333 Ampla Concorrência

ASSISTENTE SOCIAL, PADRÃO 11-A, CLASSE A, 30 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

2º LUCIELE NEVES DE NEVES 0504059 PcD – Pessoa com
Deficiência

Santa Cruz do Sul, 05 de agosto de 2021.

   HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

               Cumpra-se esta determinação.